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73,4 m2 bouwnr. 4

WARMTEWEERSTAND BUITENSCHIL1e VERDIEPING

plat dak (woning)

 Rc= 5,0 m2K/W

 Rc= 6,0 m2K/W

 Rc= 4,5 m2K/WVERBLIJFSGEB.

INHOUD WONING

1.0  verkeersruimte

1.1  verblijfsruimte

1.3  badruimte

1.2  bergruimte

2e VERDIEPING

baksteen schoon metselwerk

kalkzandsteen CS12 lijmwerk dik 100 / 120mm

materialen verwerken volgens voorschrift/advies leverancier/fabrikant
mechanische ventilatie

Gibowand 100mm

LEGENDA

v ventilatierooster

dagmaatdm 860

REGELGEVING

rookmelder

radiator

wasmachinewm

BEGANE GROND

0.1  verkeersruimte

0.2  meterruimte

0.4  bergruimte

0.5  verblijfsruimte

0.3  toiletruimte

alle trappen optrede maximaal 188 mm aantrede minimaal 220 mm

bouwnummer

bg vloer

wand

45,1 m2 bouwnr. 4

mv

douche wtw leiding

standleiding

dwtw

stl alle toegepaste balustrades 1m + desbetreffende vloer

275 m3 bouwnr. 4

alle natte ruimtes waterkerend afgewerkt volgens NEN 2778

0.6 badruimte

0.7 verblijfsruimte

0.8 bergruimte

Electriciteits- en noodstroomvoorziening en verlichting conform NEN 1010 en NEN 1041

Aansluiting gasleidingen conform eigen VEGN alsmede NEN 1078 en NEN 2087

Afvoer afvalwater, feacaliën en hemelwater conform NEN 3215

Ventilatie en luchtbehandeling conform NEN 1087
(capaciteit ventilatoren volgens opgave bijlagen)

Gebruiksoppervlakte berekend conform NEN 2580 (zie ook bijlagen)

Bereikbare gevelelementen weerstandsklasse II, vlgs NEN 5087/5096

Brandwerendheid hoofddraagconstructie 60 min

111,50 m2 bouwnr. 1 t/m 3

63,1 m2 bouwnr. 1 t/m 3

409 m3 bouwnr. 1 t/m 3

gebouwdelen hebben voldoende geluidwering conform Bouwbesluit
artikel 3.16 en 3.17 alsmede NEN5077

INHOUD GARAGE

76 m3 garage

1.4 verblijfsruimte GEBRUIKSOPP. GARAGE

23,7 m2 garage

1.380 9.620 9.620 2.760 9.620 9.620 1.380

4.780 6.220 6.220 4.780 4.780 6.220 6.220 4.780

20
.0

00
17

.0
00

3.
00

0

11.000 11.000 11.000 11.000
44.000

...
.......

.. .
........

...
.......

.. .
........

88
0

67
5

1234

N

kadastrale gemeente: Goes
kern: Goes
kavelnr: M3-182 t/m 185
schaal: 1:500

BEGANE GROND (PEIL=0)

EERSTE VERDIEPING (2900+peil)

BA-01

plattegronden en nieuwe situatie

A1 | 1:100



GSPublisherEngine 7.0.88.100

onderwerp

buroSALT b.v.
Nieuwstraat 38
4461 CH Goes

tel: 0113226190
e-mail: info@buroSALT.nl
internet: www.buroSALT.nl

tekening nr.

datum

formaat/schaal

omschrijving

project

revisie

opdrachtgever

fase bouwaanvraag

Heerenhuijs Zeeland B.V.

16-07-2015

12005

4 woningen Rietvelden (fase 1)
aan de Karremansweidjes

7 woningen Rietvelden, Mannee Goes

projectnummer

v

v

v

v

v

v

v

hekwerk 1m

v vv vv v v v

v v v

hekwerk 1m
hekwerk 1m +
hedera haag

hekwerk 1m +
hedera haag

-420

0

2.900
3.250

6.050

-420

0

2.900
3.250

6.050

VOORGEVEL (WEST)

ACHTERGEVEL (OOST)

RECHTER ZIJGEVEL

LINKER ZIJGEVEL

BA-02

gevels en doorsneden

A1 | 1:100

DOORSNEDE BDOORSNEDE A

1

36

8

11

12

7

1

5

6

3

9

102

bouwnr. 3bouwnr. 4 bouwnr. 1bouwnr. 2

13

4



GSPublisherEngine 7.0.88.100

onderwerp

buroSALT b.v.
Nieuwstraat 38
4461 CH Goes

tel: 0113226190
e-mail: info@buroSALT.nl
internet: www.buroSALT.nl

tekening nr.

datum

formaat/schaal

omschrijving

project

revisie

opdrachtgever

fase bouwaanvraag

Heerenhuijs Zeeland B.V.

16-07-2015

12005

4 woningen Rietvelden (fase 1)
aan de Karremansweidjes

7 woningen Rietvelden, Mannee Goes

projectnummer

wc
Ø 110

wt
Ø 75

d
Ø 75

sb
Ø 75

vw
Ø 75

wc
Ø 110

ft
Ø 75

stdl
Ø 110

hwa
Ø 80

hwa
Ø 80

wm
Ø 75

wp
Ø 75

wc
Ø 110

wt
Ø 75

d
Ø 75

sb
Ø 75

vw
Ø 75

wc
Ø 110

ft
Ø 75

stdl
Ø 110

hwa
Ø 80

hwa
Ø 80

hwa
Ø 80

hwa
Ø 80

sp
a

rin
g

kr
ui

p
ru

im
te

sp
a

rin
g

m
et

er
ka

st

ribcassettevloer

ribcassettevloer

sp
a

rin
g

kr
ui

p
ru

im
te

sp
a

rin
g

m
et

er
ka

st

ribcassettevloer

ribcassettevloer

wt
Ø 75

d
Ø 75

wm
Ø 75

stdl
Ø 110

stdl mv
Ø 110

wc
Ø 110

hwa Ø 80

hwa
Ø 80

stdl
Ø 110

stdl mv
Ø 110

hwa Ø 80

hwa
Ø 80

wp
Ø 75

betonlatei

latei

breedplaatvloer

lijnlast dakopbouw

mv

latei

be
to

nl
a

te
i

+ 
ve

rs
te

vi
gd

e 
st

ro
ok

 b
re

ed
pl

a
a

t

la
te

i

afz

tra
ps

pa
rin

g
11

00
x2

90
0

ve
rs

te
rk

te
 st

ro
ok

underlayment
houten balklaag

latei

betonlatei

latei

betonlatei

latei

breedplaatvloer

mv

latei

betonlatei
latei

betonlatei

afz

underlayment
houten balklaag

latei

betonlatei

latei

be
to

nl
a

te
i

+ 
ve

rs
te

vi
gd

e 
st

ro
ok

 b
re

ed
pl

a
a

t

la
te

i

betonlatei
latei

betonlatei

optisc
he ko

lom

optische kolom

afschotafschot

stdl
Ø 110

stdl mv
Ø 110

hwa
Ø 80

hwa
Ø 80

be
to

nl
a

te
i

la
te

i

betonlatei

latei

betonlatei

latei

kanaalplaatvloer

la
te

i

be
to

nl
a

te
i

a
lle

en
 b

ij 
bo

uw
nr

. 1

b.v. b.v.

w.p. w.p.

d
m

 8
60

d
m

 8
60

dm 860

dm 860

dm 860

dm 860

BW
N

R 
4

BW
N

R 
3

100 3.300 370 1.000 1.250 100 3.250 300 3.250 2.450 370 3.300 100 2.760

370 1.000
100

1.250 100 3.250 300 3.250 100 1.250
100

1.000 370

870 440 1.750 1.840 320 2.000 320 1.840 1.750 440 870

12.440

v
v v

hwa

hwav v

v
v v

hwa

1pp 1pp

garage/berging

tuin

garage/berging

tuin

er
fg

re
ns

slpk. 1

wonen

badk.
w.m.

koken

0.1

RM

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

stl
mv

mv
afz

mv
box

RM

wc

hal

slpk. 1

wonen

badk.
w.m.

koken

0.1

RM

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

stl
mv

mv
afz

mv
box

RM

wc

hal

hwa

houten keerwand

ho
ut

en
 k

ee
rw

an
d

he
kw

er
k 

1m

0.80.8

hwa

B

d
m

 8
60

d
m

 8
60

d
m

 8
60

d
m

 8
60

d
m

 8
60

dm 860

dm 860
d

m
 8

60
d

m
 8

60

A

2.710 1.640 870

bouwnr 4

slpk. 2

badk.

slpk. 3

bouwnr 3

stl mv

afz

1.0

1.3

1.2

1.1

1.4

mv
box w.m./

berg.

w.m.

B

370 2.210 100 2.170 370

370 4.480 370

1.000 5.220

9.
20

0
35

0
2.

70
0

10
0

1.
87

0
10

0
1.

18
0

10
0

2.
45

0
35

0
2.710 1.640 870

370 4.480 370
35

0
2.

70
0

10
0

1.
22

0
10

0
1.

83
0

10
0

2.
80

0

35
0

2.
70

0
10

0
2.

90
0

10
0

2.
70

0
35

0

3.
60

0
65

0
4.

95
0

af
sc

ho
t

afschot

afschot

hwa

hwa

afschotafschot

w.p.
b.v.

wc
Ø 110

wp
Ø 75

d
Ø 75

sb
Ø 75

vw
Ø 75

wc
Ø 110

ft
Ø 75

stdl
Ø 110

hwa
Ø 80

hwa
Ø 80

wm
Ø 75

wc
Ø 110

wp
Ø 75

d
Ø 75

sb
Ø 75

vw
Ø 75

wc
Ø 110

ft
Ø 75

stdl
Ø 110

hwa
Ø 80

hwa
Ø 80

hwa
Ø 80

on
t

a
a

ns
lu

iti
ng

ge
m

ee
nt

e 
rio

ol
ø1

25
m

m

a
a

ns
lu

iti
ng

ge
m

ee
nt

e 
rio

ol
ø1

25
m

m

on
t

a
a

ns
lu

iti
ng

ge
m

ee
nt

e 
rio

ol
ø1

25
m

m

bak grijswater
type ntb

no
od

ov
er

st
or

t
a

a
ns

lu
iti

ng
op

 g
em

ee
nt

e
rio

le
rin

g

on
t

bak grijswater
type ntb

no
od

ov
er

st
or

t
a

a
ns

lu
iti

ng
op

 g
em

ee
nt

e
rio

le
rin

g

on
t

wt
Ø 75

d
Ø 75

wc
Ø 75

stdl
Ø 110

ontl
Ø 110

hwa
Ø 80

hwa
Ø 80

hwa
Ø 80

hwa
Ø 80

hwa
Ø 80

wm
Ø 75

wp
Ø 75

mv

mv
box

afz
mv

mv

afz

mv

mv

mv

stld
mv

RIOLERING / MV
begane grond
Peil = 0

RIOLERING / MV
eerste verdieping
2900 + P

CONSTRUCTIE
begane grondvloer
Peil = 0

CONSTRUCTIE
verdieping
2900 + Peil

CONSTRUCTIE
dakplan

geisoleerde Ribcassette-vloer (RC-> 5 m2K/W)
afmeting volgens opgave constructeur
plaatverdeling volgens opgave leverancier
bovenkant ruwe vloer 70- peil
afwerking 70 mm cementdekvloer

Z-vormige ventilatiekoker tbv kruipruimteventilatie

overspanningsrichting breedplaatvloer
afmeting volgens opgave constructeur
plaatverdeling volgens opgave leverancier
bovenkant ruwe vloer 2850 + peil
afwerking 50 mm cementdekvloer

lijnlast

overspanningsrichting kanaalplaatvloeren
RC= 6,0 m2K/W) volgens opgave leverancier

lateien in gevel en (beton) lateien in binnenspouwblad
volgens opgave constructeur en/ of leverancier indien geen
specifieke maat is aangegeven op de constructieoverzichten

batanker

leidingdoorvoer

sparing

binnenwanden (indien niet anders aagegeven) niet dragend
uitvoeren
houtkwaliteit C18, steenkwaliteit CS-12 indien niet anders
aangegeven door constructeur

RENVOOI

lijnlast

overige constructies als fundering etc volgens opgave
constructeur / leverancier

BA-03

constructieplattegronden en riolering / mv
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bouwnmr 4 bouwnmr 3 bouwnmr 4 bouwnmr 3

overspanningsrichting balklaag
afmeting volgens opgave constructeur

bouwnmr 1 en 2 idem als 3 bouwnmr 1 en 2 idem als 3

bouwnmr 4 bouwnmr 3

bouwnmr 1 en 2 idem als 3

bouwnmr 1 en 2 idem als 3 bouwnmr 1 en 2 idem als 3
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VLOEROPBOUW:

funderingsbalk,

cementdekvloer, dik 70mm
ribcassettevloer

op palen

open stootvoegen

isolatie met gesloten cellen
vuilwerk steen

dpc folie

zandbed
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0
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breedplaat n.t.b. mm
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